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Producto

Procesados
Panela
Panela cuadrada
morena
Panela cuadrada
morena
Panela cuadrada
morena
Panela cuadrada
morena
Panela en pastilla

Presentacion

Carga
Carga
Carga

Carga
Carga

SIPSA Sistema de Inform

PRECIOS DE VENTA MAYORISTA

Villeta (Cundinamarca)
PRODUCTOS PRIMERA CALIDAD - Boletin Gratuito
20 de Diciembre de 2025

Unidades

50 Unidad 2000
GR

100 Unidad 1000
GR

200 Unidad 500
GR

400 Unidad 250
GR

96 Kilogramo

Ronda 1
06:00 - 08:00

Minimo Maximo

425.000

430.000

420.000

444.000
444.000

450.000

450.000

450.000

450.000
450.000

Ronda 2
Minimo Méaximo
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
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